
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 1959,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 340,16 €

Apraksts

Visi tehniskie parametri
Lenovo ThinkPad X1 Carbon G10: Kur Bizness Sastop Inovāciju
Uzcelsiet savu profesionālo ceļojumu ar pilnīgi jauno Lenovo ThinkPad X1
Carbon G10 — progresīvu klēpjdatoru, kas simbolizē veiktspēju,
portativitāti un stilu.
Displeja Izcilība
Iegrimstiet vizuāli saistošā pasaulē ar 14.0" WUXGA ekrānu. Krāsains,
dzīvotspējīgs un pilnīgi aizraujošs, šis displejs padarīs katru pikseli
svarīgu, vai jūs prezentējat vai skatāties mediju.
Veiktspējas Vadīts
Darbināts ar jaunāko Intel i5-1240P procesoru un atbalstīts ar bagātīgiem
16 GB RAM, šis klēpjdators izceļas multitaskingā. Palaist vairākas
lietojumprogrammas, strādāt ar plašām izklājlapām un pārslēgties starp
uzdevumiem bez aizķeršanās.
Ātrs un Drošs Krājums
Baudi ātru ātrumu un uzticamību, ko piedāvā 256 GB SSD. Tas ne tikai
nodrošina ātrākas palaišanas, bet arī ātru piekļuvi glabātajiem datiem.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://psref.lenovo.com/Detail/ThinkPad/ThinkPad_X1_Carbon_Gen_10?M=21CB001MMH
https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Operētājsistēma un Programmatūra
Ar iepriekš uzstādītu Windows 11 Pro, šis klēpjdators piedāvā lietotājam
draudzīgu saskarni kopā ar uzlabotām drošības funkcijām, padarot to par
profesionāļu izvēli.
Izgatavots, Lai Ilgtu
Šī mašīna ir izgājusi stingrus kvalitātes pārbaudes un atbilst MIL-SPEC
standartiem, nodrošinot izturību un uzticamību jebkurā vidē.
Garantija un Atbalsts
Ar 3 gadu Premier garantiju, jūs ne tikai iegādājaties klēpjdatoru, bet
ieguldāt mieru.
Valodu Savietojamība
Šis klēpjdators ir paredzēts globālajam tirgum un nāk ar angļu valodas
saskarni, bet ir viegli pielāgojams vairākām valodām.
Izvēlieties Nākotni. Izvēlieties Lenovo ThinkPad X1 Carbon G10.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

